Perbadanan Kemajuan Negeri Melaka

SPORTEXCEL/MILO/NSC/ASUM 2013 2nd LEG - 15/06/2013 to 16/06/2013
PUSAT AKUATIK HANG JEBAT MELAKA
Team Rankings - Through Event 224
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Girls - Team Scores

Team

Points
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IKAN BILIS SWIMMING CLUB
PADE-SUPERSHARKZ

MSNPP SWIMMING ACADEMY
BLUE MARLIN SWIMMING CLUB
PENANG SWIMMING CLUB
CEMPAKA SWIMMING CLUB
TANJONG PUTERI SWIM CLUB
RAKAN AKUATIK REMAJA
STINGRAY SWIMMING CLUB
KELAB SHAH ALAM SELANGOR
KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUB
SRIKL SHARKIES

ROYAL KLANG CLUB

ISTIO SWIMMING CLUB

JASA SWIMMING CLUB

PIRANHAS SWIM CLUB

SJ COMMUNITY SPORTS CLUB
ORCA SWIMMING CLUB

BUKIT BANANG GOLF CLUB

WOW AQUATICS

NSH SWIMMING CLUB MELAKA
CHINESE SWIMMING CLUB

KELAB SUKAN & KECERGASAN KT
BEAVER SWIMMING CLUB

KELAB RENANG TODAK

D SWIM ACADEMY

ROYAL SELANGOR GOLF CLUB
CHINESE RECREATION CLUB PENANG

IKAN BILIS SWIMMING CLUB
PADE-SUPERSHARKZ

MSNPP SWIMMING ACADEMY
BLUE MARLIN SWIMMING CLUB
PENANG SWIMMING CLUB
CEMPAKA SWIMMING CLUB
TANJONG PUTERI SWIM CLUB
RAKAN AKUATIK REMAJA
STINGRAY SWIMMING CLUB
KELAB SHAH ALAM SELANGOR
KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUE
SRIKL SHARKIES

ROYAL KLANG CLUB

ISTIO SWIMMING CLUB

JASA SWIMMING CLUB
PIRANHAS SWIM CLUB

SJ COMMUNITY SPORTS CLUB
ORCA SWIMMING CLUB

BUKIT BANANG GOLF CLUB
WOW AQUATICS

NSH SWIMMING CLUB MELAKA
CHINESE SWIMMING CLUB
KELAB SUKAN & KECERGASAN KT
BEAVER SWIMMING CLUB
KELAB RENANG TODAK

D SWIM ACADEMY

ROYAL SELANGOR GOLF CLUB

CHINESE RECREATION CLUB PENANG
Total 7,200.00

1,305.50
1,133
788
700
463
344
315
312.50
237
205
161
157
141
140
127.50
122
110
104
64
61
59.50
59
24
23
17
17
9
1
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Boys - Team Scores

Team

Points
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IKAN BILIS SWIMMING CLUB
PADE-SUPERSHARKZ

RAKAN AKUATIK REMAJA

BUKIT BANANG GOLF CLUB

D SWIM ACADEMY

SRIKL SHARKIES

NSH SWIMMING CLUB MELAKA
MSNPP SWIMMING ACADEMY
JASA SWIMMING CLUB

BLUE MARLIN SWIMMING CLUB
PENANG SWIMMING CLUB
TANJONG PUTERI SWIM CLUB
KELAB RENANG TODAK

KELAB SHAH ALAM SELANGOR
CEMPAKA SWIMMING CLUB
CHINESE SWIMMING CLUB

ORCA SWIMMING CLUB

KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUB
BEAVER SWIMMING CLUB

KPN

CHINESE RECREATION CLUB PENANG
ROYAL KLANG CLUB

SEAHORSE SWIMMERS ACADEMY
CHINESE RECREATION CLUB
STINGRAY SWIMMING CLUB
PERLIS SWIMMING CLUB

SJ COMMUNITY SPORTS CLUB
ISTIO SWIMMING CLUB

KELAB SUKAN & KECERGASAN KT

IKAN BILIS SWIMMING CLUB
PADE-SUPERSHARKZ

RAKAN AKUATIK REMAJA

BUKIT BANANG GOLF CLUB

D SWIM ACADEMY

SRIKL SHARKIES

NSH SWIMMING CLUB MELAKA
MSNPP SWIMMING ACADEMY
JASA SWIMMING CLUB

BLUE MARLIN SWIMMING CLUB
PENANG SWIMMING CLUB
TANJONG PUTERI SWIM CLUB
KELAB RENANG TODAK

KELAB SHAH ALAM SELANGOR
CEMPAKA SWIMMING CLUB
CHINESE SWIMMING CLUB

ORCA SWIMMING CLUB

KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUE
BEAVER SWIMMING CLUB

KPN

CHINESE RECREATION CLUB PENANG
ROYAL KLANG CLUB

SEAHORSE SWIMMERS ACADEMY
CHINESE RECREATION CLUB
STINGRAY SWIMMING CLUB
PERLIS SWIMMING CLUB

SJ COMMUNITY SPORTS CLUB
ISTIO SWIMMING CLUB

KELAB SUKAN & KECERGASAN KT
Total 7,200.00

1,691.50
821
702.33
477
443
393
380
331
303
254
226.83
206.33
184.50
134
105
104.50

97
61.50
49.50
47
37
35
28
22
21
16
15
9
5
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Combined Team Scores

Team

Points
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IKAN BILIS SWIMMING CLUB
PADE-SUPERSHARKZ

MSNPP SWIMMING ACADEMY
RAKAN AKUATIK REMAJA

BLUE MARLIN SWIMMING CLUB
PENANG SWIMMING CLUB

SRIKL SHARKIES

BUKIT BANANG GOLF CLUB
TANJONG PUTERI SWIM CLUB

D SWIM ACADEMY

CEMPAKA SWIMMING CLUB

NSH SWIMMING CLUB MELAKA
JASA SWIMMING CLUB

KELAB SHAH ALAM SELANGOR
STINGRAY SWIMMING CLUB
KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUB
KELAB RENANG TODAK

ORCA SWIMMING CLUB

ROYAL KLANG CLUB

CHINESE SWIMMING CLUB

ISTIO SWIMMING CLUB

SJ COMMUNITY SPORTS CLUB
PIRANHAS SWIM CLUB

BEAVER SWIMMING CLUB

WOW AQUATICS

KPN

CHINESE RECREATION CLUB PENANG
KELAB SUKAN & KECERGASAN KT
SEAHORSE SWIMMERS ACADEMY
CHINESE RECREATION CLUB
PERLIS SWIMMING CLUB

ROYAL SELANGOR GOLF CLUB

IKAN BILIS SWIMMING CLUB
PADE-SUPERSHARKZ

MSNPP SWIMMING ACADEMY
RAKAN AKUATIK REMAJA

BLUE MARLIN SWIMMING CLUB
PENANG SWIMMING CLUB

SRIKL SHARKIES

BUKIT BANANG GOLF CLUB
TANJONG PUTERI SWIM CLUB

D SWIM ACADEMY

CEMPAKA SWIMMING CLUB

NSH SWIMMING CLUB MELAKA
JASA SWIMMING CLUB

KELAB SHAH ALAM SELANGOR
STINGRAY SWIMMING CLUB
KOTA PERMAI GOLF&COUNTRY CLUE
KELAB RENANG TODAK

ORCA SWIMMING CLUB

ROYAL KLANG CLUB

CHINESE SWIMMING CLUB

ISTIO SWIMMING CLUB

SJ COMMUNITY SPORTS CLUB
PIRANHAS SWIM CLUB

BEAVER SWIMMING CLUB

WOW AQUATICS

KPN

CHINESE RECREATION CLUB PENANG
KELAB SUKAN & KECERGASAN KT
SEAHORSE SWIMMERS ACADEMY
CHINESE RECREATION CLUB
PERLIS SWIMMING CLUB

ROYAL SELANGOR GOLF CLUB

Total 14,400.00

2,997
1,954
1,119
1,014.83
954
689.83
550
541
521.33
460
449
439.50
430.50
339
258
222.50
201.50
201
176
163.50
149
125
122
72.50
61
47
38
29
28
22
16
9



